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Hr Aivar Virunen 

NPM Narva OÜ 

a.virunen@neomaterials.com  

 

 

 

 

 

Auditi lõpparuande edastamine 
 

 

Austatud härra Virunen 

 

Edastame Teile projekti nr  projekti nr  2021-2027.6.01.22-0002 „Magnetitehas Narva“ auditi 

lõpparuande nr JTF-2/2025.   

Auditi eesmärk oli anda hinnang Euroopa Liidu ühtekuuluvuspoliitika fondide vahendite toetuse 

kasutamisele Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määruse nr 53 „Perioodi 2021–2027 Euroopa 

Liidu ühtekuuluvuspoliitika fondide vahendite kasutamise auditeerimine” § 3 lõike 1 järgi.  

Täname Teid meeldiva koostöö ja osutatud abi eest. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anu Alber 

finantskontrolli osakonna juhataja 

auditeeriva asutuse juht 

 

Lisa:  

Auditi lõpparuanne 14 lk 

 

Sama: 

Pr Ursel Velve, Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus (eis@eis.ee);  
  
Teadmiseks: 

Hr Erkki Keldo, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (info@mkm.ee);  

Pr Kristi Sell, Riigi Tugiteenuste Keskus (kristi.sell@rtk.ee);  

Hr Urmo Merila, Riigi Tugiteenuste Keskus (urmo.merila@rtk.ee); 

Pr Karin Viikmaa, Riigi Tugiteenuste Keskus (karin.viikmaa@rtk.ee). 

Hr Valdur Vingisaar, NPM Narva OÜ (v.vingisaar@neomaterials.com). 

 

Liina Võrklaev  5885 1409 

Liina.Vorklaev@fin.ee 
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